L

COMUNE DI CAPRI LEONE
Citta Metropolitana di MESSINA

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

REGISTRO DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE N._ O 4 DEL O F / v4 ( 1010

REGISTRO GENERALE- DELLE DETERMINAZIONI N. Q:’ DEL fﬂ t:{ﬂ g

OGGETTO: Nomina componente Ufficio Procedimenti Disciplinari (U.P.D.).

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 322 del 30.05.2017 aventc ad oggetto
“Costituzione ufficio per i procedimenti disciplinari (U.P.D.) ai sensi dell’art. 55 Bis del
D.Lgs. 165/2001, come introdotto dall’art. 69 de D.Lgs. n. 150/2009”
RILEVATO che con la predetta delibera il Segretario Comunale viene individuato quale
Presidente dell’U.P.D. del comune di Capri Leone e deve procedere alla nomina del terzo
componete dell’ Ufficio:
Ritenuto di individuare neclla persona del Responsabile pro-tempore dell’Arca Economico
Finanziaria dell’Ente, Dott.ssa Giuseppina Mangano, cat. D, il terzo componente dell?U.P.D.
Visti:

- I CCNL comparto Funzioni Locali del 21/05/2018

- 1l Dlgs. 267/2000;

- il DLgs. 165/2001;

- Lo Statuto Comunale

- Il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e de1 servizi

- L’ORELL vigente nella regione Sicilia;

DETERMINA

1.Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

2.Di nominare il terzo componete dell’ufficio procedimenti disciplinari del Comune di Capri
Leone nella persona del Responsabile pro-tempore dell’Area Economico Finanziaria
dell’Ente, Dott.ssa Giuseppina Mangano, cat. D, cui sono attribuite le competen:re previste
dalla normativa vigente in materia di sanzioni disciplinari

3.Di ¥are atto che

-al predetto dipendente non verra corrisposto alcun compenso aggiuntivo;

- il presente provvedimento & rilevante ai fini dell’Amministrazione Trasparente ¢ dovra
essere pubblicato nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente; )

4.Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dell’Area ~Economico
Finanziaria dell’Ente Dott.ssa Giuseppina Mangano.

-‘w WMaria Gabriella C;‘ir.ni.




Comune o CAPRI LEONE

A\ _ (Citta Metropolitana di Messina)

) PARERI

Ai scnsi dell’articolo 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, recepilo dalla L.R. 11 Dicembre 1921, n.48, ¢ attestazione della copertura finanziaria
sulla determinazione innanzi riportata.

UFFICIO DI RAGIONERIA

At 183, comma 9, del D. Lgs. {8 agosio 2000, n. 267;

Visto d regolarith contabile attestanta la copertura fmanzlaria

(art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 18/08/2000, n. 257) e
registrazione di impegno spasa al capitolo: .

INTERVENTO N. " Cap___._— CGomp/Res T
) ==
L {f ) %ﬂ / 0 _2 /.QO Z_D - 1L RESFONSABILE DI RAGIQ) SERVIZID FINANZIARIO
[ . Dott.ssa




